

UPDATED FOOD RECALL WARNING (ALLERGEN)

Various High Liner, High Liner Captain's Crew and Portico Bounty® brands of breaded fish and seafood products recalled due to undeclared milk

April 21, 2017: The food recall warning issued by the Canadian Food Inspection Agency (CFIA) on April 14, 2017, has been updated to include additional product information.

High Liner Foods is recalling various High Liner, High Liner Captain's Crew and Portico Bounty® brands of breaded fish and seafood products that may contain a Milk allergen that was not declared on the ingredient label and allergen statement. People with an allergy to milk should not consume the recalled products described below. Distributors, retailers and foodservice establishments such as hotels, restaurants, cafeterias, hospitals and nursing homes should not sell or use these recalled products. These products are sold in Canada only.

A full listing of the recalled products is noted below or the full news release can be accessed on the CFIA's website using the following link: <http://www.inspection.gc.ca/about-the-cfia/newsroom/food-recall-warnings/complete-listing/2017-04-21/eng/1492826481927/1492826485405>

Brand Name	Common Name	Size	UPC	Codes
High Liner Captain's Crew	Breaded Fish Strips (Retail distribution)	750 g	0 61763 06871 3	All codes where milk is not declared on the label
High Liner Captain's Crew	Breaded Fish Nuggets (Retail distribution)	750 g	0 61763 06875 1	All codes where milk is not declared on the label
High Liner	Catch of the Day Crispy Breaded Fish Fillets (Retail distribution)	350 g	0 61763 01202 0	All codes where milk is not declared on the label
Portico Bounty®	English Style Battered Alaskan Pollock Fillets (Hotel/Restaurant/Institutional distribution only)	4.54 kg	007 34730 08293 6	All codes where milk is not declared on the label
Portico Bounty®	Breaded Scallops (Hotel/Restaurant/Institutional distribution only)	2.27 kg	007 34730 08338 4	All codes where milk is not declared on the label
High Liner	Signature Breaded Scallops (Hotel/Restaurant/Institutional distribution only)	2.27 kg	100 61763 01676 6	All codes where milk is not declared on the label
High Liner	Breaded Pollock Fillets (Hotel/Restaurant/Institutional distribution only)	4.5 kg	100 61763 02872 1	All codes where milk is not declared on the label
High Liner	Signature Battercrisp Shrimp (Hotel/Restaurant/Institutional distribution only)	2.27 kg	100 61763 03210 0	All codes where milk is not declared on the label
High Liner	Signature Breaded Calamari Rings (Hotel/Restaurant/Institutional distribution only)	2.27 kg	100 61763 03509 5	All codes where milk is not declared on the label

High Liner	Signature Breaded Bay Scallops (Hotel/Restaurant/Institutional distribution only)	2.27 kg	100 61763 05014 2	All codes where milk is not declared on the label
High Liner	Battercrisp English Style Haddock Fillets (Hotel/Restaurant/Institutional distribution only)	4.54 kg	100 61763 05692 2	All codes where milk is not declared on the label
High Liner	Battercrisp English Style Alaskan Pollock Fillets (Hotel/Restaurant/Institutional distribution only)	4.54 kg	100 61763 06056 1	All codes where milk is not declared on the label
High Liner	Signature Homestyle Batterdip't Cod Tails (Hotel/Restaurant/Institutional distribution only)	4.54 kg	000 59111 26700 0	All codes where milk is not declared on the label
High Liner	Signature Breaded Sole Fingers (Hotel/Restaurant/Institutional distribution only)	4.54 kg	000 59111 86090 4	All codes where milk is not declared on the label
High Liner	Signature Battered Pollock Fillets (Hotel/Restaurant/Institutional distribution only)	4.54 kg	000 59111 86714 9	All codes where milk is not declared on the label

®Portico Bounty is a Registered Trademark of Sysco Corporation

Contact us by calling 1-877-991-3474